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Nóż survivalowy Victorinox Venture
3.0902 czerwony

Cena 329,00 zł

Numer katalogowy 253-144

Kod producenta 3.0902

Kod EAN 7611160232236

Materiał rękojeści tworzywo sztuczne

Pochewka jest

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję średnia

Typ noża stała klinga - full tang

Profil głowni Drop Point

Producent Victorinox, Szwajcaria

Zastosowanie (przeznaczenie) bushcraft, outdoor

Marka Victorinox

Opis produktu
Nóż survivalowy Victorinox Venture 3.0902 ze stałą głownią z ostrzem o profilu Drop Point oraz rękojeścią w kolorze
czerwonym. Ten specjalistyczny, niezawodny nóż został opracowany dla wszystkich miłośników survivalu i militariów. 

Cechy noża Victorinox Venture:

Nóż o konstrukcji full tang z grzbietem umożliwiającym krzesanie iskier
Głownia o profilu drop point
W górnej części ostrza w pobliżu czubka umieszczono karbowanie ułatwiające wykonywanie precyzyjnych cięć 
Rękojeść wykonana z TPE w kolorze czerwonym
W zestawie z nożem pochewka z mocowaniem w standardzie MOLLE
Pochewka pełni również rolę dmuchawki do rozpalania ognia

Victorinox Venture - prawdziwy nóż survivalowy
Ten szwajcarski nóż survivalowy został wyprodukowany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, gwarantującą niezawodność i
trwałość ostrza. Nóż Venture posiada ostrze o profilu drop-point pozwalające na precyzyjne rzeźbienie, ostry grzbiet o
kącie 90° ułatwiający rozpalanie ogniska.

Noże wykonywane z jednego kawałka stali (pełny trzpień) są odporne na uszkodzenia i złamania, dlatego są powszechnie
używane do cięższych przez myśliwych, pasjonatów survivalu i bushcraftu oraz żołnierzy.

Bezpieczne użytkowanie noża survivalowego Victorinox Venture  
Antypoślizgowa rękojeść powstała z termoplastycznego materiału z wystającym trzpieniem oraz sześciokątnym
otworem zapewnia pewny chwyt i umożliwia wszechstronne wykorzystanie w różnych warunkach terenowych. 

Rękojeść zapewnia bezpieczny i pewny chwyt również mokrymi lub zabrudzonymi dłońmi.

Wraz z nożem użytkownik otrzymuję pochewkę ze szlufką w standardzie MOLLE umożliwiającą mocowanie do pasa lub
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innego elementu wyposażenia. Dodatkowo pochewka pełni rolę dmuchawki ułatwiającą rozpalanie ognia. 
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